附件1
[bookmark: _GoBack]营口市2021年度中小学三好学生、优秀学生干部
和三好班级名额分配表

	单  位
	三好学生
	优秀学生干部
	三好班级

	
	小学
	初中
	高中
	小学
	初中
	高中
	小学
	初中
	高中

	鲅鱼圈区
	220
	95
	101
	73
	32
	42
	15
	6
	9

	盖州市
	138
	80
	66
	46
	27
	28
	14
	7
	5

	大石桥市
	173
	99
	97
	58
	33
	40
	16
	8
	10

	老边区
	35
	15
	
	12
	5
	
	3
	1
	

	站前区
	83
	
	
	28
	
	
	7
	
	

	西市区
	39
	
	
	13
	
	
	3
	
	

	营口市第一中学
	
	9
	
	
	3
	
	
	4
	

	营口市实验中学
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市第六中学
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市第七中学
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市第九中学
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市雁楠中学
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市第十一中学
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市育才初级中学
	
	9
	
	
	3
	
	
	
	

	营口市雷锋中学
	
	3
	
	
	1
	
	
	
	

	营口市第十七中学
	
	7
	
	
	2
	
	
	
	

	营口市第二十三中学
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	营口市存志学校
	3
	2
	
	1
	1
	
	
	
	

	营口市朝鲜族高级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	营口市特殊教育学校
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	营口市高级中学
	
	
	27
	
	
	11
	
	
	3

	辽宁省实验中学营口分校
	
	
	13
	
	
	5
	
	
	2

	营口市第二高级中学
	
	
	15
	
	
	6
	
	
	2

	营口市第三高级中学
	
	
	18
	
	
	7
	
	
	2

	小计
	694
	342
	338
	234
	116
	139
	58
	26
	33

	合计
	1374
	489
	117




